
12 
 

協議事項４．令和２年 10月からの飛騨市公共交通の見直しについて 

 
 
１．見直し時期について 

 令和元年度第４回飛騨市公共交通会議にて決定した飛騨市地域公共交通網形成計画及び

飛騨市地域公共交通再編実施計画の計画期間の変更並びに市営バス等の運行内容の見直し

時期に基づき、令和２年 10 月１日より一部見直しを実施する。 

 

 

２．見直し方針について 

 飛騨市地域公共交通網形成計画の地域公共交通の整備方針（第２編第１章）のもと、地域

に定着した運行体系・公共交通網を維持しつつ、利用の少ない便の運行を見直し利用の見込

まれる時間帯に便を設けるなど便数及び運行ダイヤを調整することで、効率性及び利便性

の向上を図る。 

 

３．見直し（変更）概要について   

  路線名 見直し概要 

1 畦畑線 現状維持 

2 太江線 ①濃飛バス、ＪＲとの乗り継ぎ向上のためダイヤ調整 

②朝の便を古川駅終着後に古川町市街地内の病院へ直行運行 

③夕方 17時台の往復便を廃止 

④運行ルートの一部変更 

3 桃源郷線 ①朝の便を終着（１便吉城高校口、３便古川駅）後に古川町市街地内

の病院へ直行運行 

②15 時台に黒内方面（温泉）復路便を新設 

③夕方以降の便の寺村以降を稲越地内バス停へデマンド運行（山王

方面・大谷方面の両方面への帰宅可能） 

4 稲越線 ①早朝の通学便、夕方の以降の帰宅便を予約制（システム導入） 

②日中に運行する便を廃止 

③通年運行の便を平日運行に変更（全便平日のみの運行） 

5 月ヶ瀬線 ①早朝の通学便、夕方以降の帰宅便を予約制（システム導入） 

②３便（6:43 月ヶ瀬発→古川中学校）を終着後に古川町市街地内の

病院へ直行運行 

③午前の一部の便及び夕方以降の一部の便を廃止 

④通年運行の便数を５便から３便に変更 

⑤荒町以降を予約制 



13 
 

6 宮川線 ①１便（6:17 巣之内発→宮川振興事務所）を予約制として新設（高

校通学用） 

②３便（6:30 まんが王国発→古川中学校）を終着後に古川町市街地

内の病院へ直行運行 

③夕方以降の帰宅便を予約制（システム導入） 

④通年運行の便を平日運行に変更（全便平日のみの運行） 

7 稲越乗合タク

シー 

【新設】 

稲越線の減便を補完するための、乗用車（ミニバン）での市民ドライ

バーの運転による稲越線沿線又は稲越⇔古川駅のデマンド運行路線 

8 河合・宮川乗

合タクシー 

①２台体制へ（河合１台、宮川１台配車） 

②運賃を一律 200 円へ変更 

③運行時間を変更（平日短縮、休日拡張） 

9 かみおか循環

乗合タクシー 

現状維持 

10 山之村線 現状維持 

11 神岡東部線 ①１便（7:20）と６便（17:25）を廃止 

②２便（8:20）と３便（11:10）の間に１つ（9:30）を新設 

12 柏原線 現状維持 

13 神原峠線 ①実証実験運行を R3.3.31 まで延長 

14 吉田線 ①５便～10 便を吉田で折り返し 

②折り返しによるダイヤ調整 

③飛騨市の委託路線へ変更 

15 神岡猪谷線 ①猪谷駅での乗り継ぎ向上のためダイヤ変更  

②神岡小学校・中学校への経由を削除 

③スカイドーム神岡を路線に追加 

④早朝（１便・２便）を通年運行から平日運行に、夕方（７便・８便）

を平日運行から通年運行に変更 

 

 

４．各路線の変更内容詳細（別紙） 



山之村線：現状維持

神岡東部線：
・１便と６便を廃止し、９時台に１便
新設

宮川線：
・全便平日運行に変更
・1便新設（早朝ＪＲ接続）
・3便古中着後に病院デマンド
・夕方以降のＪＲ接続は予約制

柏原線：現状維持 吉田線：
・濃飛路線から市営路線に変更
・5便〜10便を吉田止まりにしダイ
ヤ調整

かみおか循環：現状維持

神岡猪谷線：
・富山方面行きを吉田線と接続
・神小、神中への経由を廃止
・ＪＲとの接続を確実に
・土日祝の午後運行
・宙ドームを経由

月ヶ瀬線：
・1便（早朝）及び夕方以降のＪＲ
接続は予約制
・3便古中着後に病院デマンド
・『荒町』以降を予約制
・便数、午前2便午後4便を減便

畦畑線：現状維持

太江線：
・1便病院デマンド
・幹線接続のためダイヤ調整

桃源郷線：
・1便、3便を病院デマンド
・15時台に復路新設
・6便、8便を寺村以降デマンド（山王も桂上
も行ける。）

実証実験 神原峠線：
・３月までは実証実験継続
・稲越デマンド方式を導入（仮）

稲越線：
・全便平日運行
・日中の便を減便
・朝夕は予約制
・稲越乗合タクシー
を導入

Ｒ2.10 見直案

河合宮川乗合タクシー：
・2台体制（1台河合1台宮川）
・土日祝も１台は8：30〜16：30

・河合宮川内で一律200円

稲越乗合タクシー
・平日8：30〜16：30

・市⺠ドライバー
・ミニバン
・稲越線沿線をデマン
ド運行
・古川駅へ直行（曜日



協議事項４．令和２年10月からの飛騨市公共交通の見直しについて（別紙）

新　新　新　新　畦畑線畦畑線畦畑線畦畑線 現　畦畑線現　畦畑線現　畦畑線現　畦畑線

運運運運 行行行行 日日日日 平日 平日 平日 平日 運行日運行日運行日運行日 平日 平日 平日 平日

乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ）））） 1.6 0.6 0.8 0.6 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ）））） 1.6 0.6 0.8 0.6

便便便便 名名名名 1便 2便 3便 4便 便名便名便名便名 1便 2便 3便 4便

古川中学校 ・・ ・・ ・・ 16:20 古川中学校 ・・ ・・ ・・ 16:20

宮城保育園 ・・ ・・ 15:00 ↓ 宮城保育園 ・・ ・・ 15:00 ↓

古川小学校 ・・ ・・ 15:05 16:25 古川小学校 ・・ ・・ 15:05 16:25

　高山方面からの着時刻 ・・

ＪＲ　10：44

濃飛　11：08

ＪＲ　14：51

濃飛　14：45

ＪＲ　16：25

濃飛　16：15

　高山方面からの着時刻 ・・

ＪＲ　10：44

濃飛　11：08

ＪＲ　14：51

濃飛　14：45

ＪＲ　16：25

濃飛　16：15

飛騨古川駅 ・・ 11:17 15:06 16:26 飛騨古川駅 ・・ 11:17 15:06 16:26

飛騨市役所 ・・ 11:19 15:08 16:28 飛騨市役所 ・・ 11:19 15:08 16:28

宮城橋 ・・ 11:20 15:09 16:29 宮城橋 ・・ 11:20 15:09 16:29

飛騨警察署前 ・・ 11:21 15:10 16:30 飛騨警察署前 ・・ 11:21 15:10 16:30

平岩研修センター前 ・・ 11:26 15:15 16:35 平岩研修センター前 ・・ 11:26 15:15 16:35

東の谷公園前 ・・ 11:34 15:23 16:43 東の谷公園前 ・・ 11:34 15:23 16:43

上組作業場 ・・ 11:42 15:31 16:51 上組作業場 ・・ 11:42 15:31 16:51

喜多村 7:01 11:47 15:36 16:56 （株）喜多村 7:01 11:47 15:36 16:56

上組作業場前 7:06 ↓ ↓ ↓ 上組作業場前 7:06 ↓ ↓ ↓

東の谷公園前 7:14 ↓ ↓ ↓ 東の谷公園前 7:14 ↓ ↓ ↓

平岩研修センター前 7:22 11:55 15:44 17:04 平岩研修センター前 7:22 11:55 15:44 17:04

飛騨警察署 7:27 12:00 15:49 17:09 飛騨警察署 7:27 12:00 15:49 17:09

宮城橋 7:28 12:01 15:50 17:10 宮城橋 7:28 12:01 15:50 17:10

飛騨市役所 7:29 12:02 15:51 17:11 飛騨市役所前 7:29 12:02 15:51 17:11

飛騨古川駅 7:31 12:04 15:53 17:13 飛騨古川駅 7:31 12:04 15:53 17:13

　高山方面への発時刻

ＪＲ　7：34

濃飛　7：40

ＪＲ　12：12

濃飛　12：10

ＪＲ　16：01

濃飛　16：10

濃飛　17：40 　高山方面への発時刻

ＪＲ　7：34

濃飛　7：40

ＪＲ　12：12

濃飛　12：10

ＪＲ　16：01

濃飛　16：10

濃飛　17：40

宮城保育園 7:34 ・・ ・・ ・・ 宮城保育園 7:34 ・・ ・・ ・・

古川中学校 7:37 ・・ ・・ ・・ 古川中学校 7:37 ・・ ・・ ・・

スクールバス混乗（一般の方も利用可）

変更なし



新新新新　太江線（案）　太江線（案）　太江線（案）　太江線（案） 現　太江線現　太江線現　太江線現　太江線

運運運運 行行行行 日日日日 平日 平日 平日 運運運運 行行行行 日日日日 平日 平日 平日 平日

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ）））） 1.4 0.6 0.1 平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ）））） 1.4 0.6 0.1 0.0

便便便便 名名名名 1便 3便 5便 便便便便 名名名名 1便 3便 5便 7便

太江上野中 7:45 12:28 16:38 太江上野中 7:50 12:40 16:30 17:47

太江火の見 7:48 12:31 16:41 太江火の見 7:53 12:43 16:33 17:50

太江公民館 7:49 12:32 16:42 太江公民館 7:54 12:44 16:34 17:51

旧太江学校前 7:50 12:33 16:43 旧太江学校前 7:55 12:45 16:35 17:52

杉崎 7:52 12:35 16:45 杉崎 7:57 12:47 16:37 17:54

和光園下 7:57 12:40 16:50 和光園下 8:02 12:52 16:42 17:59

吉城高校口 7:59 12:42 16:52 吉城高校口 8:04 12:54 16:44 18:01

文化交流センター前 8:01 12:44 16:54 文化交流センター前 8:06 12:56 16:46 18:03

飛騨古川駅 8:03 12:46 16:56 飛騨古川駅 8:08 12:58 16:48 18:05

　高山方面への発時刻

ＪＲ　8：16

濃飛　8：10

濃飛　13：15 濃飛　17：10 　高山方面への発時刻

ＪＲ　8：16

濃飛　8：10

濃飛　13：15 濃飛　17：10

JR　18:09

濃飛　18:10

⇒医療機関への直通運行

運運運運 行行行行 日日日日 平日 平日 運運運運 行行行行 日日日日 平日 平日 平日

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ）））） 0.6 1.6 平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ）））） 0.6 1.6 0.2

便便便便 名名名名 2便 4便 便便便便 名名名名 2便 4便 6便

高山からの着時刻 濃飛　11：45 濃飛　16：15 高山からの着時刻 濃飛　11：45 濃飛　15：42

JR 17:01

濃飛　17：15

飛騨古川駅 12:10 16:20 飛騨古川駅 12:22 16:12 17:29

文化交流センター前 12:12 16:22 文化交流センター前 12:24 16:14 17:31

吉城高校口 12:14 16:24 吉城高校口 12:26 16:16 17:33

和光園下 12:16 16:26 和光園下 12:28 16:18 17:35

杉崎 12:21 16:31 杉崎 12:33 16:23 17:40

旧太江学校前 12:23 16:33 旧太江学校前 12:35 16:25 17:42

太江公民館 12:24 16:34 太江公民館 12:36 16:26 17:43

太江火の見 12:25 16:35 太江火の見 12:37 16:27 17:44

太江上野中 12:28 16:38 太江上野中 12:40 16:30 17:47

引き続き利用者がいる場合は、市街地内医療機関まで運行

【変更点】

・１便を5分早める。（乗継しやすくする。）　　　・1便飛騨古川駅着後に、引き続き乗客がいる場合は、古川町市街地内の医療機関付近へ直行運行　　

・2便、3便を12分早め乗り継ぎしやすくする。　　・4便、5便を8分遅らせ乗り継ぎしやすくする。　　・6便、7便を廃止　　

・全便で運行ルートを若干変更する。（現行のルートは道が狭いため、杉崎⇒吉城高校に向かう際の山側へ左折する箇所を、古中前の信号機の箇所とする。）



太江線ルート変更（案）太江線ルート変更（案）太江線ルート変更（案）太江線ルート変更（案）

変更案

現行路線

古川中学

新：信号で右折、左折

現：信号無し

現：Ｔ字路狭い

新：多少は広い



病院付近直行運行降車場所

宮城橋バス停

・古川病院

・牛丸歯科

文化交流センター前バス停

・ふるた歯科

・かじ眼科

・江尻クリニック

旧若宮バス停

・玉舎クリニック

本光寺前バス停

・河合医院

旧ふるかわ循環

フリー乗降箇所

・山下歯科

旧ふるかわ循環

フリー乗降箇所

・垣内病院



新新新新　桃源郷線（案）　桃源郷線（案）　桃源郷線（案）　桃源郷線（案） 現　桃源郷線現　桃源郷線現　桃源郷線現　桃源郷線

通年 平日 通年 平日 通年 通年 平日 通年 平日 通年 平日 通年 通年 通年 平日 通年 平日

8.0 2.5 1.3 - 0.4 2.5 0.8 2.3 1.5 8.0 2.5 1.3 0.4 2.5 0.8 2.3 1.5

1便 3便 5便 7便 9便 2便 4便 6便 8便 3便 7便 13便 21便 8便 14便 18便 20便

6:55 8:15 12:25 ・・ 17:57

ＪR11:16

濃11:08

ＪR14:51

濃14:45

ＪR17:01

濃16:42

ＪR18:09

濃17:55

6:55 8:09 12:25 17:57

ＪR11:16

濃11:08

ＪR14:51

濃15:38

ＪR17:01

濃16:42

ＪR18:09

濃17:55

7:03 8:22 12:32 ・・ 18:04 11:42 15:00 17:05 18:15 7:03 8:16 12:32 18:04 11:42 15:45 17:05 18:15

7:07 8:24 12:34 ・・ 18:06 11:44 15:02 17:07 18:17 7:07 8:18 12:34 18:06 11:44 15:47 17:07 18:17

7:13 8:27 12:37 15:28 18:09 11:46 15:04 17:09 18:19 7:13 8:21 12:37 18:09 11:46 15:49 17:09 18:19

|| 8:29 12:39 15:30 18:11 || || || || || 8:23 12:39 18:11 || || || ||

7:19 8:35 12:45 15:36 18:17 || || || || 7:19 8:29 12:45 18:17 || || || ||

7:21 8:37 12:47 15:38 18:19 11:49 15:07 17:12 18:22 7:21 8:31 12:47 18:19 11:49 15:52 17:12 18:22

7:23 8:39 12:49 16:40 18:21 11:51 15:09 17:14 18:24 7:23 8:33 12:49 18:21 11:51 15:54 17:14 18:24

7:26 8:42 12:52 15:43 18:24 11:53 15:11 17:16 18:26 7:26 8:36 12:52 18:24 11:53 15:56 17:16 18:26

|| 8:44 12:54 15:45 18:26 11:55 15:13 17:18 18:28 || 8:38 12:54 18:26 11:55 15:58 17:18 18:28

|| 8:46 12:56 15:47 18:28 11:58 15:16 17:21 18:31 || 8:40 12:56 18:28 11:58 16:01 17:21 18:31

|| 8:48 12:58 15:49 18:30 12:00 15:18 17:23 18:33 || 8:42 12:58 18:30 12:00 16:03 17:23 18:33

7:31 || || || || 12:02 15:20 17:25 18:35 7:31 || || || 12:02 16:05 17:25 18:35

7:39 || || || || 12:08 15:26 17:31 18:41 7:39 || || || 12:08 16:11 17:31 18:41

7:41 8:51 13:01 15:52 18:33 12:10 15:28 17:33 18:43 7:41 8:45 13:01 18:33 12:10 16:13 17:33 18:43

7:43 8:53 13:03 15:54 18:35 12:13 ・・ 17:36 18:46 7:43 8:47 13:03 18:35 12:13 ・・ 17:36 18:46

7:47 8:55 13:05 15:56 18:37 || ・・ 17:38 18:48 7:47 8:49 13:05 18:37 12:15 ・・ 17:38 ・・

JR8:16

濃8:00

JR9:13

濃9:10

JR13:11

濃13:10

JR16:06

濃16:10

濃18:40 12:15 ・・ 17:50 19:00

JR8:16

濃8:00

ＪR9:13

濃9:10

ＪR13:11

濃13:10

濃18:40 12:22 ・・ 17:45 ・・

7:51 ・・ ・・ ・・ ・・ 12:22 ・・ 17:57 19:07 7:51 ・・ ・・ ・・

⇒医療機関への直通運行

スクールバス混乗（一般の方も利用可）

引き続き利用者がいる場合は、市街地内医療機関まで運行

引き続き利用者がいる場合は、該当のバス停まで運行

【変更内容】

・3便（新1便）吉城高校口、7便（新3便）飛騨古川駅に着後に、引き続き乗客がいる場合は、古川町市街地内の医療機関付近へ直行運行　　・7便（新3便）を6分遅くする。（車両配備の都合）　　

・15時台に復路便を新設（温泉帰り利用）　　・15時台（7便）新設に伴い14便（新4便）の時刻を45分早める。（古川駅での乗り継ぎは可能）

・18便、24便（新6便、8便）を寺村（稲越地内）着後に引き続き利用者が居る場合、山王及び桂上までデマンド運行（高校生の大谷方面への帰宅のため）

谷研修センター前

下野

笹ヶ洞公民館

寺地公民館

山王

飛騨古川駅

吉城高校

古川中学校

寺村

新栄

脇谷

飛騨市役所前

ふれあい広場

　高山方面への発時刻

山王

寺村

古川中学校

ふれあい広場

寺地公民館

すぱーふる桃源郷温泉

笹ヶ洞公民館

下野

谷研修センター前

信包農協前大村公民館前

上野

古川西小学校

古川西小学校

上野

大村公民館前信包農協前

　高山方面への発時刻

吉城高校口

運運運運 行行行行 日日日日運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名便便便便 名名名名

飛騨古川駅

山王

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ）））） 平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ））））

　高山方面からの着時刻

飛騨市役所前

すぱーふる桃源郷温泉

脇谷

新栄

大村公民館前

桂上

飛騨市役所前

飛騨古川駅

寺村

脇谷

古川西小学校

古川中学校

新栄

上野

ふれあい広場

すぱーふる桃源郷温泉

寺地公民館

笹ヶ洞公民館

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

山王

脇谷

寺村

平平平平均均均均乗乗乗乗車車車車率率率率（（（（ＲＲＲＲ1111））））

信包農協前

谷研修センター前

下野

笹ヶ洞公民館

寺地公民館

すぱーふる桃源郷温泉

ふれあい広場

古川西小学校

上野

大村公民館前

下野

谷研修センター前

信包農協前

古川中学校

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

飛騨古川駅

飛騨市役所前

新栄

　高山方面からの着時刻

平平平平均均均均乗乗乗乗車車車車率率率率（（（（ＲＲＲＲ1111））））



新新新新　稲越線（案）　稲越線（案）　稲越線（案）　稲越線（案） 現　稲越線現　稲越線現　稲越線現　稲越線

平日 平日 平日 平日 通年 平日 通年 通年 平日 平日 平日

0.7 0.2 0.1 0.1 0.7 0.2 0.3 0.5 0.1 0.1 0.1

2便 4便 6便 8便 2便 4便 6便 10便 12便 16便 22便

・・ ・・ 16:39 18:28 ・・ ・・ 10:11 12:35 ・・ 16:39 18:28

6:51 ・・ 16:42 18:31 6:51 ・・ 10:41 13:00 15:48 16:54 18:39

|| ・・ || || || ・・ || || || || ||

|| ・・ || || || ・・ 10:47 13:06 || || ||

|| ・・ || || || ・・ 10:48 13:07 || || ||

|| 7:57 || || || 7:57 10:49 13:08 15:53 || 18:41

7:01 8:05 以降デマンド 以降デマンド 7:01 8:05 10:57 13:16 16:01 17:04 18:49

7:07 8:11 7:07 8:11 11:03 13:22 16:08 17:10 18:55

7:10 8:14 ↓ ↓ 7:10 8:14 11:06 13:25 16:11 17:13 18:58

7:18 8:22 ↓ ↓ 7:18 8:22 11:14 13:33 16:21 17:21 19:06

平日 平日 平日 平日 平日 通年 平日 通年 通年 平日 平日 平日

0.3 0.2 0.5 0.0 0.3 0.2 0.5 0.5 0.1 0.0 0.0 0.0

1便 3便 5便 7便 1便 5便 9便 11便 15便 17便 19便 23便

・・ 7:19 8:23 17:15 ・・ 7:19 8:23 11:14 13:33 16:21 17:21 19:07

・・ 7:30 8:31 17:23 ・・ 7:30 8:31 11:22 13:41 16:29 17:29 19:15

6:14 7:33 8:34 17:26 6:14 7:33 8:34 11:25 13:44 16:32 17:32 19:18

6:20 7:39 8:40 17:32 6:20 7:39 8:40 11:31 13:50 16:38 17:38 19:24

|| 7:46 8:52 || || 7:46 8:52 11:38 13:57 16:45 || ||

|| ・・ 8:53 || || ・・ 8:53 11:39 13:58 16:46 || ||

|| ・・ 8:54 || || ・・ 8:54 11:40 13:59 16:47 || ||

|| ・・ 8:58 || || ・・ 8:58 || || || || ||

6:30 ・・ 9:02 17:42 角川駅 6:30 ・・ 9:02 11:47 14:06 16:54 17:48 19:34

6:39 ・・ 9:43 17:54 6:39 ・・ 9:43 11:57 ・・ ・・ 17:54 ・・

スクールバス混乗（一般の方も利用可）

事前に運行予約がある場合のみ運行

【変更内容】

・1便、16便、19便、22便（新1便、6便、7便、8便）を予約制（1便は通学利用が無い場合は利用が無いため。6便、8便はＪＲ接続の帰宅用とし利用のある停留所まで運行。7便はＪＲ接続古川方面行の最終。）　　

・2便、5便（新2便、3便）を通年運行から平日運行へ（稲越線は全ての便を平日運行）※令和元年度の休日の利用率0.15人/便 ※予約制は、電話予約又はＷｅｂ予約（スマートフォン可）

・6便、10便、12便、11便、15便、17便、23便を廃止

・8：30～16：30（8時間）に事業者受託・市民ドライバー・ミニバンによるデマンド運行（稲越乗合タクシー）を導入

　高山方面への発時刻

　高山方面からの着時刻

便便便便 名名名名

山王

脇谷

大谷口

寺村

脇谷

山王

運運運運 行行行行 日日日日

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ））））

角川駅

運運運運 行行行行 日日日日

山王

　高山方面への発時刻

便便便便 名名名名

山王

脇谷

寺村

大谷口

農協前

河合振興事務所

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ））））

河合保育園

河合振興事務所

農協前

大谷口

寺村

脇谷

寺村

大谷口

農協前

河合振興事務所

ゆうわーくはうす・河合診療所

（降車まで運行）

ゆうわーくはうす・河合診療所

河合保育園

河合振興事務所

農協前

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

角川駅

河合保育園

ゆうわーくはうす・河合診療所

　高山方面からの着時刻

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ））））

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

角川駅

河合保育園

ゆうわーくはうす・河合診療所

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ））））



新新新新　稲越乗合タクシー（案）　稲越乗合タクシー（案）　稲越乗合タクシー（案）　稲越乗合タクシー（案）

【目的】

日中の稲越線定時定路線の減便にかかる代替移動手段とし新設する。

【運行主体及び運行者】

飛騨市が市町村自家用有償運送により運行主体となりバス運行事業者へ委託する。

運転手は１種免許の市民ドライバーとし、運行事業者が雇用する。

運行の有無にかかわらず、運行時間の委託料を支払う。

【運行区域】

①河合町稲越・大谷地域から河合町小無雁・角川地域への移動

②河合町稲越・大谷地域から飛騨古川駅までの移動

【運賃】

①200円

②300円

【運行方法】

平日8：30～16：30までの電話予約制でのミニバン車両によるデマンド運行

①ドアtoドアで自宅と目的地間を移動

②曜日、時間を限定のうえ、稲越・大谷地域と飛騨古川駅を直通する。

【運行方法（例）】

月 火 水 木 金

8：30～

12:30

12：30～

16:30

稲越線沿線

フリー

9：00行き

11：30帰り

稲越線沿線

フリー

9：00行き

11：30帰り

稲越線沿線

フリー

稲越線沿線

フリー

稲越線沿線

フリー

13：00行き

15：30帰り

稲越線沿線

フリー

稲越線沿線

フリー



新新新新　月ヶ瀬線（案）　月ヶ瀬線（案）　月ヶ瀬線（案）　月ヶ瀬線（案） 現　月ヶ瀬線現　月ヶ瀬線現　月ヶ瀬線現　月ヶ瀬線

平日 通年 平日 平日 平日 平日 平日 通年 通年 平日 平日 平日

1.4 0.6 1.0 0.7 1.0 1.4 0.2 0.6 1.0 0.1 0.7 1.0

2便 4便 6便 8便 10便 2便 4便 6便 8便 10便 12便 14便

・・・・・・・・ 10:11 12:35 16:39 18:28 ・・ ・・ 10:11 12:35 ・・ 16:39 18:28

・・ 10:20 12:44 16:42 18:31 ・・ ・・ 10:53 13:04 15:52 16:46 18:30

7:48 10:22 12:46 7:48 ・・ 10:55 13:06 15:54 16:48 18:32

7:49 10:23 12:47 7:49 ・・ 10:56 13:07 15:55 16:49 18:33

|| || || ↓ ↓ || 8:39 || || || || ||

7:50 10:24 12:48 ↓ ↓ 7:50 8:40 10:57 13:08 15:56 16:50 18:34

7:58 10:32 12:56 ↓ ↓ 7:58 8:48 11:05 13:16 16:04 16:58 18:42

8:07 10:41 13:05 ↓ ↓ 8:07 8:57 11:14 13:25 16:13 17:07 18:51

8:13 10:47 13:11 ↓ ↓ 8:13 9:03 11:20 13:31 16:19 17:13 18:57

平日 通年 平日 平日 通年 平日 平日 平日 通年 平日 平日 平日 通年 通年 平日 平日 平日

0.3 2.4 0.2 0.6 0.9 1.1 0.3 0.3 2.4 0.2 0.6 1.5 0.9 1.1 0.1 0.3 0.0

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 15便 17便 19便

6:04 6:43 7:17 8:13 11:20 13:11 17:17 6:04 6:43 7:17 8:13 9:09 11:20 13:31 16:19 17:13 18:57

6:10 6:49 7:23 8:19 11:26 13:17 17:23 6:10 6:49 7:23 8:19 9:15 11:26 13:37 16:25 17:19 19:03

6:19 6:58 7:32 8:28 11:35 13:26 17:32 6:19 6:58 7:32 8:28 9:24 11:35 13:46 16:34 17:28 19:12

6:27 7:06 7:40 8:36 11:43 13:34 17:40 6:27 7:06 7:40 8:36 9:32 11:43 13:54 16:42 17:36 19:20

|| || || 8:39 || || || || || || 8:39 || || || || || ||

6:27 7:07 7:41 ・・ 11:44 13:35 17:41 6:27 7:07 7:41 ・・ 9:33 11:44 13:55 16:43 17:37 19:21

6:28 7:08 7:42 ・・ 11:45 13:36 17:42 6:28 7:08 7:42 ・・ 9:34 11:45 13:56 16:44 17:38 19:22

6:30 7:10 ・・ ・・ 11:47 13:38 17:44 6:30 7:10 ・・ ・・ 9:36 11:47 13:58 16:46 17:40 19:24

6:39 7:19 ・・ ・・ 11:57 なし 17:54 6:39 7:19 ・・ ・・ 9:43 11:57 ・・ ・・ 17:54 ・・

・・ 7:32 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 7:32 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

⇒医療機関への直通運行

スクールバス混乗（一般の方も利用可）

引き続き利用者がいる場合は、市街地内医療機関まで運行

事前に運行予約がある場合のみ運行

【変更内容】

・1便、12便、14便、17便（新1便、6便、7便、8便）を予約制（1便は通学利用が無い場合は一般利用が無いため。6便、8便はＪＲ接続の帰宅用とし利用する停留所まで運行。7便はＪＲ接続古川方面行の最終として。）　　

・3便古川中学校着後に、引き続き乗客がいる場合は、古川町市街地内の医療機関付近へ直行運行 ※予約制は、電話予約又はＷｅｂ予約（スマートフォン可）

・4便、10便、9便、15便、19便を廃止

・荒町以降は予約制（天生を終着とし折り返しを検討したが、バス車両が安全に転回できる場所、待ち時間に待機できる場所が無いため。）

角川駅

古川中学校

羽根

ゆうわーくはうす・河合診療所

河合保育園

河合振興事務所

農協前

　高山方面への発時刻

月ヶ瀬

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

月ヶ瀬

荒町

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ））））

河合振興事務所

河合保育園

 ゆうわーくはうす・河合診療所

羽根

荒町

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

角川駅

農協前

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ））））

　高山方面からの着時刻

以降デマンド

（降車まで運行）

月ヶ瀬

月ヶ瀬

農協前

角川駅

荒町

羽根

ゆうわーくはうす・河合診療所

河合保育園

河合保育園

 ゆうわーくはうす・河合診療所

羽根

荒町

運運運運 行行行行 日日日日

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

角川駅

農協前

河合振興事務所

　高山方面からの着時刻

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ））））

便便便便 名名名名

古川中学校

河合振興事務所

　高山方面への発時刻

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ 1111 ））））



新新新新　宮川線（案）　宮川線（案）　宮川線（案）　宮川線（案） 現　宮川線現　宮川線現　宮川線現　宮川線

平日 平日 平日 平日 平日 通年 平日 平日 平日

0.9 1.6 0.2 0.7 0.9 1.6 0.1 0.2 0.7

2便 4便 6便 8便 2便 4便 6便 8便 10便

10:11 12:40 ・・ ・・ 10:11 12:52 ・・ ・・ ・・

|| 12:41 ・・ ・・ || 12:53 ・・ ・・ ・・

10:17 12:41 16:45 18:34 10:17 12:41 16:45 18:34

10:20 12:50 16:50 18:40 10:20 13:02 15:53 16:50 18:40

|| 12:53 || 13:05 || 16:53 18:43

10:21 12:56 10:21 13:08 15:54 16:56 18:46

10:22 12:57 ↓ ↓ 10:22 13:09 15:55 16:57 18:47

10:24 12:59 ↓ ↓ 10:24 13:11 15:57 16:59 18:49

10:28 13:03 ↓ ↓ 10:28 13:15 16:01 17:03 18:53

10:28 12:51 ↓ ↓ 10:28 12:51 17:15 19:05

10:40 13:15 ↓ ↓ 10:40 13:27 16:13 ・・ ・・

10:43 13:18 ・・ ・・ 10:43 13:30 16:16 ・・ ・・

10:51 13:26 ・・ ・・ 10:51 13:38 16:24 ・・ ・・

10:58 13:33 ・・ ・・ 10:58 13:45 16:31 ・・ ・・

新

平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日 通年 平日 通年 通年 平日 平日

- 1.1 1.2 0.5 0.2 1.0 0.1 1.1 1.2 0.5 0.2 1.0 0.1

1便 3便 5便 7便 9便 11便 13便 1便 3便 5便 7便 9便 11便

・・ ・・ 8:41 10:58 13:33 14:53 16:58 ・・ 8:38 10:58 13:45 14:53 16:50

・・ 6:30 8:48 11:05 13:40 15:00 17:05 6:35 8:45 11:05 13:52 15:00 16:57

・・ 6:38 8:56 11:13 13:48 15:08 17:13 6:43 8:53 11:13 14:00 15:08 17:05

・・ 6:41 8:59 11:16 13:51 15:11 17:16 6:46 8:56 11:16 14:03 15:11 17:08

・・ 6:22 9:26 11:41 ・・ 15:23 ・・ 6:22 9:26 11:41 ・・ 15:23 ・・

6:17 6:53※ 9:11 11:28 14:03 15:23 17:28 6:58 9:08 11:28 14:15 15:23 17:20

6:21 7:02 9:15 11:32 14:07 15:27 17:32 7:02 9:12 11:32 14:19 15:27 17:24

6:23 7:04 9:17 11:34 14:09 15:29 17:34 7:04 9:14 11:34 14:21 15:29 17:26

6:24 7:05 9:17 11:35 14:10 15:30 17:35 7:05 9:15 11:35 14:22 15:30 17:27

|| || 9:21 11:38 || || || || 9:18 11:38 || || 17:30

6:25 7:06 9:24 11:41 14:11 15:31 17:36 7:06 9:21 11:41 14:23 15:31 17:33

6:33 7:13 9:37 11:51 ・・ 15:40 17:47 7:13 9:37 11:51 ・・ 15:40 17:47

・・ 7:15 9:33 11:50 ・・ 15:40 ・・ 7:15 9:30 11:50 ・・ 15:40 ・・

・・ 7:19 9:43 11:57 ・・ 15:47 ・・ 7:19 9:43 11:57 ・・ 15:47 ・・

・・ 7:16 ・・ 11:51 ・・ 15:41 ・・ 7:16 ・・ 11:51 ・・ 15:41 ・・

・・ 7:38 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 7:38 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・

⇒医療機関への直通運行

スクールバス混乗（一般の方も利用可）　※スクール乗り継ぎ

引き続き利用者がいる場合は、市街地内医療機関まで運行

事前に運行予約がある場合のみ運行

【変更内容】

・0便（新1便）を予約制で新設（高山通学利用のため）　　・1便（新3便）古川中学校着後に、引き続き乗客がいる場合は、古川町市街地内の医療機関付近へ直行運行

・6便を廃止　　・4便、1便、5便、7便（新4便、3便、7便、9便）を通年運行から平日運行へ（宮川線は全ての便を平日運行）※令和元年度の休日の利用率0.09人/便

・8便、10便、11便（新6便、8便、13便）を予約制（6便、8便はＪＲ接続の帰宅用。13便はＪＲ接続古川方面行の最終として。）※予約制は、電話予約又はＷｅｂ予約（スマートフォン可）

・3便、4便、7便（新5便、4便、9便）をＪＲ乗り継ぎに合わせてダイヤ調整

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ １１１１ ））））

平平平平 均均均均 乗乗乗乗 車車車車 率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ １１１１ ））））

平平平平 均均均均乗乗乗乗 車車車車率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ １１１１ ））））

平平平平 均均均均乗乗乗乗 車車車車率率率率 （（（（ ＲＲＲＲ １１１１ ））））

宮川小学校

まんが王国

平成橋

打保

巣之内

西忍

まんが王国

小豆沢

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

小豆沢

宮川小学校

若田前

古川中学校

宮川診療所

牧戸

宮川振興事務所

角川駅

若田前

　高山方面からの着時刻

　高山方面への発時刻

　高山方面からの着時刻

　高山方面からの着時刻

まんが王国

平成橋

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

若田前

打保

角川駅

宮川振興事務所

牧戸

宮川診療所

以降デマンド

（降車まで運行）

西忍

巣之内

打保

平成橋

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

西忍

角川駅

宮川振興事務所（坂上駅）

牧戸

宮川診療所

宮川小学校

小豆沢

小豆沢

西忍

巣之内

打保

平成橋

まんが王国

巣之内

運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名

古川中学校

牧戸

宮川振興事務所（坂上駅）

宮川小学校

宮川診療所

角川駅

若田前

　高山方面への発時刻

　高山方面への発時刻



新新新新　河合宮川乗合タクシー（案）　河合宮川乗合タクシー（案）　河合宮川乗合タクシー（案）　河合宮川乗合タクシー（案） 現　河合宮川乗合タクシー現　河合宮川乗合タクシー現　河合宮川乗合タクシー現　河合宮川乗合タクシー

運運運運 行行行行 概概概概 要要要要 運運運運 行行行行 概概概概 要要要要

利利利利 用用用用 区区区区 域域域域 利利利利 用用用用 区区区区 域域域域

平日 8：30　～　16：30　（２台） 平日 7：30　～　16：30

土日祝 8：30　～　16：30　（１台） 土日祝 14：00　～　17：00

運運運運 賃賃賃賃 運運運運 賃賃賃賃

予予予予 約約約約 受受受受 付付付付 予予予予 約約約約 受受受受 付付付付

予予予予 約約約約 先先先先 予予予予 約約約約 先先先先

備備備備 考考考考 備備備備 考考考考

【変更内容】

・運行車両を１台から２台へ増加　　・朝の運行開始を8：30からに変更　　・運賃を河合宮川地内で一律２００円に変更　　

・土日祝も、１台のみ8：30～16：30運行（稲越線、月ヶ瀬線、宮川線の休日運行を減便するため）

（・天生県立自然公園、池ケ原湿原を発着する場合は、観光用運賃（1回1,500円）の設定を検討したが、路線バス減便による市民利用数が

　　現時点で不明なため、今回は導入を見送る。）

１日乗車券、定期券は対象外です。（回数券は利用可能

です。）

宮川タクシー・古川タクシー共同企業体

電話：0577-63-2270電話：0577-63-2270電話：0577-63-2270電話：0577-63-2270

宮川タクシー・古川タクシー共同企業体

電話：0577-63-2270電話：0577-63-2270電話：0577-63-2270電話：0577-63-2270

事前予約により、指定の時間に希望の場所から目的地へ

行くことのできる小規模輸送です。時間と目的地が重なる

場合は乗り合いとなります。また、予約が重複する場合

は、ご希望の時間帯に利用できない場合があります。

河合町・宮川町内での移動

※古川町・神岡町・富山市へは直接行くことはできませ

ん。

運運運運 行行行行 日日日日

同一町内200円、町をまたぐ場合は300円

事前予約が必要ですので、予めお電話ください。受付時

間は、上記の利用時間と同じです。（当日でも空いていれ

ば予約可能です。）

事前予約により、指定の時間に希望の場所から目的地へ

行くことのできる小規模輸送です。時間と目的地が重なる

場合は乗り合いとなります。また、予約が重複する場合

は、ご希望の時間帯に利用できない場合があります。

運運運運 行行行行 日日日日

河合町・宮川町内での移動

※古川町・神岡町・富山市へは直接行くことはできませ

ん。

事前予約が必要ですので、予めお電話ください。受付時

間は、上記の利用時間と同じです。（当日でも空いていれ

ば予約可能です。）

１日乗車券、定期券は対象外です。（回数券は利用可能

です。）

200円



新　新　新　新　かみおか循環乗合タクシーかみおか循環乗合タクシーかみおか循環乗合タクシーかみおか循環乗合タクシー 現　かみおか循環乗合タクシー現　かみおか循環乗合タクシー現　かみおか循環乗合タクシー現　かみおか循環乗合タクシー

運運運運 行行行行 日日日日 運運運運 行行行行 日日日日

平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１） 平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）

便便便便 名名名名 便便便便 名名名名

神岡振興事務所 神岡振興事務所

飛騨市民病院 飛騨市民病院

スカイドーム神岡 スカイドーム神岡

老健たかはら 老健たかはら

坂巻 坂巻

旧奥飛騨温泉口駅 旧奥飛騨温泉口駅

弥生町 弥生町

神岡大橋 神岡大橋

下今公園前 下今公園前

濃飛バス神岡営業所 濃飛バス神岡営業所

西里橋 西里橋

飛騨市民病院 飛騨市民病院

神岡振興事務所 神岡振興事務所

西里橋 西里橋

濃飛バス神岡営業所 濃飛バス神岡営業所

割石温泉 割石温泉

濃飛バス神岡営業所 濃飛バス神岡営業所

西里橋 西里橋

神岡振興事務所 神岡振興事務所

1.3 6.3 9.1 8.1 5.9 6.7 3.5 1.3

・・

・・

8:57

8:54

8:48

8:42

8:36

8:30

8:25

11:54 13:38 14:51 16:04

11:57 13:41 14:54

10:13 11:26 12:39 14:23 15:36 16:49

・・ 10:10 11:23 12:36 14:20 15:33 16:46

・・ 10:12 11:25 12:38 14:22 15:35 16:48

9:43 10:56 12:19 13:53 15:06 16:19

・・ 9:55 11:08 12:21 14:05 15:18 16:31

9:37 10:50 12:03 13:47 15:00 16:13

・・ 9:39 10:52 12:05 13:49 15:02 16:15

9:34 10:47 12:00 13:44 14:57 16:10

8:56 9:36 10:49 12:02 13:46 14:59 16:12

9:28 10:41 11:54 13:38 14:51 16:04

8:51 9:31 10:44 11:57 13:41 14:54 16:07

9:22 10:35 11:48 13:32 14:45 15:58

8:45 9:25 10:38 11:51 13:35 14:48 16:01

9:16 10:29 11:42 13:26 14:39 15:52

8:37 9:17 10:30 11:43 13:27 14:40 15:53

9:10 10:23 11:36 13:20 14:33 15:46

8:33 9:13 10:26 11:39 13:23 14:36 15:49

9:05 10:18 11:31 13:15 14:28 15:41

8:26 9:06 10:19 11:32 13:16 14:29 15:42

平日 平日 平日 平日 平日 平日 平日

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便

6.3 9.1 8.1 5.9 6.7 3.5

16:07

12:00 13:44 14:57 16:10

12:39 14:23 15:36

15:35

14:20

16:48

16:49

9:36

10:50

14:05 15:18

12:03 13:47

16:31

15:33 16:46

12:05

10:56 12:19

10:10

10:49 12:02 13:46 14:59 16:12

15:00 16:13

15:02 16:15

15:06 16:19

10:12 11:25 12:38 14:22

・・

・・

・・

・・

8:57

9:39

9:43

12:21

11:23 12:36

13:49

13:53

8:30

8:33

・・

10:13 11:26

9:37

8:51

8:56

9:55 11:08

9:34 10:47

9:31 10:44

9:28 10:41

8:42

8:36

8:37

8:45

8:48

8:54

10:52

・・

15:58

9:25 10:38 11:51

15:52

9:17 10:30 11:43 13:27 14:40 15:53

9:16 10:29 11:42 13:26

13:35 14:48 16:01

9:22 10:35 11:48 13:32 14:45

14:39

平日

15:46

9:13 10:26 11:39 13:23 14:36 15:49

9:10 10:23 11:36 13:20 14:33

平日平日 平日 平日

1便

8:25

8:26

平日 平日

7便6便5便4便

15:41

9:06 10:19 11:32 13:16 14:29 15:42

11:319:05 10:18 13:15 14:28

3便2便

変更なし



運運運運 行行行行 日日日日 通年 通年 運運運運 行行行行 日日日日 通年 通年 運運運運 行行行行 日日日日 通年 通年 運運運運 行行行行 日日日日 通年 通年

平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１） 1.2 0.9 平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１） 1.6 0.5 平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１） 1.2 0.9 平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１）平均乗車率（Ｒ１） 1.6 0.5

便便便便 名名名名 2便 4便 便便便便 名名名名 1便 3便 便便便便 名名名名 2便 4便 便便便便 名名名名 1便 3便

濃飛バス神岡営業所 11:07 16:02 重機センター ・・ 12:42 濃飛バス神岡営業所 11:07 16:02 重機センター ・・ 12:42

千歳橋 11:08 16:03 神明神社前 ・・ 12:43 千歳橋 11:08 16:03 神明神社前 ・・ 12:43

西里 11:09 16:04 和佐府 7:50 12:46 西里 11:09 16:04 和佐府 7:50 12:46

西里橋 11:10 16:05 打保橋 7:54 12:50 西里橋 11:10 16:05 打保橋 7:54 12:50

飛騨市民病院 11:11 16:06 重機センター 7:58 ↓ 飛騨市民病院 11:11 16:06 重機センター 7:58 ↓

神岡振興事務所 11:13 16:08 神明神社前 7:59 ↓ 神岡振興事務所 11:13 16:08 神明神社前 7:59 ↓

スカイドーム神岡 11:15 16:10 下之本 7:59 12:54 スカイドーム神岡 11:15 16:10 下之本 7:59 12:54

老健たかはら 11:15 16:10 岩井谷 8:01 12:56 老健たかはら 11:15 16:10 岩井谷 8:01 12:56

江馬館前 11:18 16:13 山之村小中学校 8:05 13:00 江馬館前 11:18 16:13 山之村小中学校 8:05 13:00

和佐保 11:28 16:23 森茂南 8:08 13:03 和佐保 11:28 16:23 森茂南 8:08 13:03

伊西上 11:51 16:46 森茂 8:08 13:03 伊西上 11:51 16:46 森茂 8:08 13:03

伊西下 11:54 16:49 森茂センター前 8:10 13:05 伊西下 11:54 16:49 森茂センター前 8:10 13:05

森茂農協前 11:58 16:53 森茂農協前 8:12 13:07 森茂農協前 11:58 16:53 森茂農協前 8:12 13:07

森茂センター 12:00 16:55 伊西下 8:16 13:11 森茂センター 12:00 16:55 伊西下 8:16 13:11

森茂 12:02 16:57 伊西上 8:19 13:14 森茂 12:02 16:57 伊西上 8:19 13:14

森茂南 12:02 16:57 和佐保 8:42 13:37 森茂南 12:02 16:57 和佐保 8:42 13:37

山之村小中学校 12:05 17:00 江馬館前 8:52 13:47 山之村小中学校 12:05 17:00 江馬館前 8:52 13:47

岩井谷 12:09 17:04 老健たかはら 8:55 13:50 岩井谷 12:09 17:04 老健たかはら 8:55 13:50

下之本 12:11 17:06 スカイドーム神岡 8:55 13:50 下之本 12:11 17:06 スカイドーム神岡 8:55 13:50

重機センター 12:12 17:07 神岡振興事務所 8:57 13:52 重機センター 12:12 17:07 神岡振興事務所 8:57 13:52

打保橋 12:16 17:11 飛騨市民病院 8:59 13:54 打保橋 12:16 17:11 飛騨市民病院 8:59 13:54

和佐府 12:20 17:15 西里橋 9:00 13:55 和佐府 12:20 17:15 西里橋 9:00 13:55

神明神社前 12:23 17:18 西里 9:01 13:56 神明神社前 12:23 17:18 西里 9:01 13:56

千歳橋 9:02 13:57 千歳橋 9:02 13:57

濃飛バス神岡営業所 9:03 13:58 濃飛バス神岡営業所 9:03 13:58

デマンド デマンド

事前に運行予約がある場合のみ運行 事前に運行予約がある場合のみ運行

新新新新　山之村線　山之村線　山之村線　山之村線 現　山之村線現　山之村線現　山之村線現　山之村線

変更なし



新新新新　神岡東部線（案）　神岡東部線（案）　神岡東部線（案）　神岡東部線（案）
新

現　神岡東部線現　神岡東部線現　神岡東部線現　神岡東部線

運運運運 行行行行 日日日日 平日 平日 平日 平日 平日 運運運運 行行行行 日日日日 平日 平日 平日 平日 平日 平日

平平平平均均均均乗乗乗乗車車車車率率率率（（（（ ＲＲＲＲ １１１１ ）））） 1.6 － 1.4 1.2 0.7 平平平平均均均均乗乗乗乗車車車車率率率率（（（（ ＲＲＲＲ １１１１ ）））） 0.5 1.6 1.4 1.2 0.7 0.3

便便便便 名名名名 1便 2便 3便 4便 5便 便便便便 名名名名 1便 2便 3便 4便 5便 6便

割石温泉 ・・ ・・ ・・ ・・ 16:20 割石温泉 ・・ ・・ ・・ ・・ 16:20 ・・

濃飛バス神岡営業所 8:20 9:30 11:10 12:40 16:30 濃飛バス神岡営業所 7:20 8:20 11:10 12:40 16:30 17:25

神岡 8:21 9:31 11:11 12:41 16:31 神岡 7:21 8:21 11:11 12:41 16:31 17:26

西里橋 8:22 9:32 11:12 12:42 16:32 西里橋 7:22 8:22 11:12 12:42 16:32 17:27

神岡振興事務所 8:24 9:34 11:14 12:44 16:34 神岡振興事務所 7:24 8:24 11:14 12:44 16:34 17:29

飛騨市民病院 8:26 9:36 11:16 12:46 16:36 飛騨市民病院 7:26 8:26 11:16 12:46 16:36 17:31

スカイドーム神岡 8:29 9:39 11:19 12:49 16:39 スカイドーム神岡 7:29 8:29 11:19 12:49 16:39 17:34

殿村 ↓ ↓ 11:20 12:50 ↓ 殿村 ↓ ↓ 11:20 12:50 ↓ ↓

殿 ↓ ↓ 11:21 12:51 ↓ 殿 ↓ ↓ 11:21 12:51 ↓ ↓

老健たかはら ↓ ↓ 11:22 12:52 ↓ 老健たかはら ↓ ↓ 11:22 12:52 ↓ ↓

旭ヶ丘 8:31 9:41 11:24 12:54 16:41 旭ヶ丘 7:31 8:31 11:24 12:54 16:41 17:36

坂巻 ↓ ↓ 11:26 12:56 16:43 坂巻 ↓ ↓ 11:26 12:56 16:43 ↓

旧奥飛騨温泉口駅 ↓ ↓ 11:28 12:58 16:45 旧奥飛騨温泉口駅 ↓ ↓ 11:28 12:58 16:45 ↓

東雲 ↓ ↓ 11:30 13:00 16:47 東雲 ↓ ↓ 11:30 13:00 16:47 ↓

営農センター ↓ ↓ 11:34 13:04 16:51 営農センター ↓ ↓ 11:34 13:04 16:51 ↓

下数河 ↓ ↓ 11:35 13:05 16:52 下数河 ↓ ↓ 11:35 13:05 16:52 ↓

上数河 ↓ ↓ 11:36 13:06 16:53 上数河 ↓ ↓ 11:36 13:06 16:53 ↓

石神 ↓ ↓ 11:40 13:10 16:57 石神 ↓ ↓ 11:40 13:10 16:57 ↓

奥麻生野 ↓ ↓ 11:43 13:13 17:00 奥麻生野 ↓ ↓ 11:43 13:13 17:00 ↓

下麻生野 8:35 9:45 11:47 13:17 17:04 下麻生野 7:35 8:35 11:47 13:17 17:04 17:40

奥麻生野 8:39 9:49 ↓ ↓ ↓ 奥麻生野 7:39 8:39 ↓ ↓ ↓ 17:44

石神 8:42 9:52 ↓ ↓ ↓ 石神 7:42 8:42 ↓ ↓ ↓ 17:47

上数河 8:46 9:56 ↓ ↓ ↓ 上数河 7:46 8:46 ↓ ↓ ↓ 17:51

下数河 8:47 9:57 ↓ ↓ ↓ 下数河 7:47 8:47 ↓ ↓ ↓ 17:52

営農センター 8:48 9:58 ↓ ↓ ↓ 営農センター 7:48 8:48 ↓ ↓ ↓ 17:53

東雲 8:52 10:02 ↓ ↓ ↓ 東雲 7:52 8:52 ↓ ↓ ↓ 17:57

旧奥飛騨温泉口駅 8:54 10:04 ↓ ↓ ↓ 旧奥飛騨温泉口駅 7:54 8:54 ↓ ↓ ↓ 17:59

坂巻 8:56 10:06 ↓ ↓ ↓ 坂巻 7:56 8:56 ↓ ↓ ↓ 18:01

旭ヶ丘 8:58 10:08 11:51 13:21 17:08 旭ヶ丘 7:58 8:58 11:51 13:21 17:08 18:03

老健たかはら 8:59 10:09 11:52 ↓ ↓ 老健たかはら ↓ 8:59 11:52 ↓ ↓ ↓

殿 9:00 10:10 11:53 ↓ ↓ 殿 ↓ 9:00 11:53 ↓ ↓ ↓

殿村 9:01 10:11 11:54 ↓ ↓ 殿村 ↓ 9:01 11:54 ↓ ↓ ↓

スカイドーム神岡 9:03 10:13 11:56 13:23 17:10 スカイドーム神岡 8:00 9:03 11:56 13:23 17:10 18:05

神岡城口 9:04 10:14 11:57 13:24 17:11 神岡城口 8:01 9:04 11:57 13:24 17:11 18:06

飛騨市民病院 9:06 10:16 11:59 13:26 17:13 飛騨市民病院 8:03 9:06 11:59 13:26 17:13 18:08

神岡振興事務所 9:08 10:18 12:01 13:28 17:15 神岡振興事務所 8:05 9:08 12:01 13:28 17:15 18:10

西里橋 9:10 10:20 12:03 13:30 17:17 西里橋 8:07 9:10 12:03 13:30 17:17 18:12

神岡 9:11 10:21 12:04 13:31 17:18 神岡 8:08 9:11 12:04 13:31 17:18 18:13

濃飛バス神岡営業所 9:12 10:12 12:05 13:32 17:19 濃飛バス神岡営業所 8:09 9:12 12:05 13:32 17:19 18:14

【変更内容】

・1便、6便を廃止　　・2便（新1便）と3便の間に新たに便を新設



運運運運 行行行行 日日日日
平日 平日 平日

運運運運 行行行行 日日日日
平日 平日 平日

運運運運 行行行行 日日日日
平日 平日 平日

運運運運 行行行行 日日日日
平日 平日 平日

平平平平均均均均乗乗乗乗車車車車率率率率（（（（ＲＲＲＲ１１１１））））
0.2 2.1 0.3

平平平平均均均均乗乗乗乗車車車車率率率率（（（（ＲＲＲＲ１１１１））））
3.0 0.3 0.1

平平平平均均均均乗乗乗乗車車車車率率率率（（（（ＲＲＲＲ１１１１ ））））
0.2 2.1 0.3

平平平平均均均均乗乗乗乗車車車車率率率率（（（（ＲＲＲＲ１１１１ ））））
3.0 0.3 0.1

便便便便 名名名名
２便 ４便 ６便

便便便便 名名名名
１便 ３便 ５便

便便便便 名名名名
２便 ４便 ６便

便便便便 名名名名
１便 ３便 ５便

割石温泉 ・・ 11:40 ・・ 飛騨古川駅前 9:09 13:20 ・・ 割石温泉 ・・ 11:40 ・・ 飛騨古川駅前 9:09 13:20 ・・

濃飛バス神岡営業所 8:05 11:50 15:44 飛騨市役所前 9:11 13:22 ・・ 濃飛バス神岡営業所 8:05 11:50 15:44 飛騨市役所前 9:11 13:22 ・・

千歳橋 8:06 11:51 15:45 新栄町 9:12 13:23 ・・ 千歳橋 8:06 11:51 15:45 新栄町 9:12 13:23 ・・

西里 8:07 11:52 15:46 行真 9:13 13:24 ・・ 西里 8:07 11:52 15:46 行真 9:13 13:24 ・・

西里橋 8:08 11:53 15:47 杉崎 9:14 13:25 ・・ 西里橋 8:08 11:53 15:47 杉崎 9:14 13:25 ・・

神岡振興事務所 8:09 11:54 15:48 旧太江学校前 9:15 13:26 ・・ 神岡振興事務所 8:09 11:54 15:48 旧太江学校前 9:15 13:26 ・・

飛騨市民病院 8:11 11:56 15:50 太江公民館 9:15 13:26 ・・ 飛騨市民病院 8:11 11:56 15:50 太江公民館 9:15 13:26 ・・

西里橋 8:13 11:58 15:52 太江火の見 9:16 13:27 ・・ 西里橋 8:13 11:58 15:52 太江火の見 9:16 13:27 ・・

神岡小学校 ↓ ↓ 16:00 太江上野中 9:16 13:27 ・・ 神岡小学校 ↓ ↓ 16:00 太江上野中 9:16 13:27 ・・

西里 8:14 11:59 16:02 柏原パーキング 9:29 13:40 16:40 西里 8:14 11:59 16:02 柏原パーキング 9:29 13:40 16:40

下今公園前 8:15 12:00 16:04 柏原 9:30 13:41 16:41 下今公園前 8:15 12:00 16:04 柏原 9:30 13:41 16:41

飛騨神岡駅 8:16 12:01 16:05 山田細川前 9:34 13:45 16:45 飛騨神岡駅 8:16 12:01 16:05 山田細川前 9:34 13:45 16:45

梨ヶ根公園前 8:20 12:05 16:09 山田楢木前 9:36 13:47 16:47 梨ヶ根公園前 8:20 12:05 16:09 山田楢木前 9:36 13:47 16:47

寺林公民館 8:24 12:09 16:13 山田神社前 9:37 13:48 16:48 寺林公民館 8:24 12:09 16:13 山田神社前 9:37 13:48 16:48

伏方公民館前 8:29 12:14 16:18 山田局前 9:38 13:49 16:49 伏方公民館前 8:29 12:14 16:18 山田局前 9:38 13:49 16:49

西公民館 8:32 12:17 16:21 西 9:40 13:51 16:51 西公民館 8:32 12:17 16:21 西 9:40 13:51 16:51

流葉スキー場 8:33 12:18 16:22 流葉スキー場 9:42 13:53 16:53 流葉スキー場 8:33 12:18 16:22 流葉スキー場 9:42 13:53 16:53

西 8:35 12:20 16:24 西公民館 9:43 13:54 16:54 西 8:35 12:20 16:24 西公民館 9:43 13:54 16:54

山田局前 8:37 12:22 16:26 伏方公民館前 9:46 13:57 16:57 山田局前 8:37 12:22 16:26 伏方公民館前 9:46 13:57 16:57

山田神社前 8:38 12:23 16:27 寺林公民館 9:51 14:02 17:02 山田神社前 8:38 12:23 16:27 寺林公民館 9:51 14:02 17:02

山田楢木前 8:39 12:24 16:28 梨ヶ根公園前 9:55 14:06 17:06 山田楢木前 8:39 12:24 16:28 梨ヶ根公園前 9:55 14:06 17:06

山田細川前 8:41 12:26 16:30 飛騨神岡駅 9:59 14:10 17:10 山田細川前 8:41 12:26 16:30 飛騨神岡駅 9:59 14:10 17:10

柏原 8:45 12:30 16:34 下今公園前 10:00 14:11 17:11 柏原 8:45 12:30 16:34 下今公園前 10:00 14:11 17:11

柏原パーキング 8:46 12:31 16:35 西里 10:00 14:11 17:11 柏原パーキング 8:46 12:31 16:35 西里 10:00 14:11 17:11

太江上野中 8:56 12:41 ・・ 西里橋 10:00 14:11 17:11 太江上野中 8:56 12:41 ・・ 西里橋 10:00 14:11 17:11

太江火の見 8:56 12:41 ・・ 飛騨市民病院 10:04 14:15 17:15 太江火の見 8:56 12:41 ・・ 飛騨市民病院 10:04 14:15 17:15

太江公民館 8:57 12:42 ・・ 神岡振興事務所 10:06 14:17 17:17 太江公民館 8:57 12:42 ・・ 神岡振興事務所 10:06 14:17 17:17

旧太江学校前 8:57 12:42 ・・ 西里橋 10:07 14:18 17:18 旧太江学校前 8:57 12:42 ・・ 西里橋 10:07 14:18 17:18

杉崎 8:58 12:43 ・・ 西里 10:08 14:19 17:19 杉崎 8:58 12:43 ・・ 西里 10:08 14:19 17:19

行真 8:59 12:44 ・・ 千歳橋 10:09 14:20 17:20 行真 8:59 12:44 ・・ 千歳橋 10:09 14:20 17:20

新栄町 9:00 12:45 ・・ 濃飛バス神岡営業所 10:10 14:21 17:21 新栄町 9:00 12:45 ・・ 濃飛バス神岡営業所 10:10 14:21 17:21

飛騨市役所前 9:01 12:46 ・・ 割石温泉 10:20 ・・ ・・ 飛騨市役所前 9:01 12:46 ・・ 割石温泉 10:20 ・・ ・・

古川駅前 9:06 12:51 ・・ 古川駅前 9:06 12:51 ・・

柏原線　及び　神原峠線（実証実験路線）柏原線　及び　神原峠線（実証実験路線）柏原線　及び　神原峠線（実証実験路線）柏原線　及び　神原峠線（実証実験路線）

路線 路線

柏柏柏柏

原原原原

線線線線

（

乗

車

専

用

）

神神神神

原原原原

峠峠峠峠

線線線線

柏柏柏柏

原原原原

線線線線

（

降

車

専

用

）

神神神神

原原原原

峠峠峠峠

線線線線

１便は、割石温泉休館日は濃飛バス神岡営業所までと

なります。

４便は、割石温泉休館日は濃飛バス神岡営業所発とな

ります。

柏原線　及び　神原峠線（実証実験路線）柏原線　及び　神原峠線（実証実験路線）柏原線　及び　神原峠線（実証実験路線）柏原線　及び　神原峠線（実証実験路線）

４便は、割石温泉休館日は濃飛バス神岡営業所発とな

ります。

柏柏柏柏

原原原原

線線線線

（

乗

車

専

用

）

神神神神

原原原原

峠峠峠峠

線線線線

柏柏柏柏

原原原原

線線線線

（

降

車

専

用

）

神神神神

原原原原

峠峠峠峠

線線線線

１便は、割石温泉休館日は濃飛バス神岡営業所までと

なります。

路線 路線

変更なし

(R3.31まで延長）



平日 通年 通年 通年♨ 平日 平日 通年♨ 通年 通年 平日 平日 通年 通年 通年♨ 平日 平日 通年 通年 通年♨ 平日

2便 4便 6便 8便 10便 1便 3便 5便 7便 9便 2便 4便 6便 8便 10便 2便 4便 6便 8便 10便

・・ ・・ ・・ 15:00 ・・ 7:40 9:15 ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ ・・ 14:35 ・・ 7:40 9:15 12:35 15:30 17:15

・・ ・・ 12:31 ・・ ・・ 7:44 9:19 ・・ ・・ ・・ 6:40 8:30 11:50 14:45 16:30 ↓ 9:18 12:38 15:33 17:18

6:40 8:30 12:35 15:10 16:55 7:45 9:20 ・・ ・・ ・・ 6:41 8:31 11:51 14:46 16:31 7:44 9:19 12:39 15:34 17:19

6:41 8:31 12:36 15:11 16:56 7:46 9:21 ・・ ・・ ・・ 6:42 8:32 11:52 14:47 16:32 7:45 9:20 12:40 15:35 17:20

6:42 8:32 12:37 15:12 16:57 7:47 9:22 ・・ ・・ ・・ 6:43 8:33 11:53 14:48 16:33 7:46 9:21 12:41 15:36 17:21

6:43 8:33 12:38 15:13 16:58 7:50 9:25 13:05 15:40 17:25 6:44 8:34 11:54 14:49 16:34 7:47 9:22 12:42 15:37 17:22

6:44 8:34 12:39 15:14 16:59 7:54 9:29 13:09 15:44 17:29 6:46 8:36 11:56 14:51 16:36 7:54 9:29 12:49 15:44 17:29

6:46 8:36 12:41 15:16 17:01 7:58 9:33 13:13 15:48 17:33 6:49 8:39 11:59 14:54 16:39 7:58 9:33 12:53 15:48 17:33

6:49 8:39 12:44 15:19 17:04 8:00 9:35 13:15 15:50 17:35 6:50 8:40 12:00 14:55 16:40 8:00 9:35 12:55 15:50 17:35

6:50 8:40 12:45 15:20 17:05 8:01 9:36 13:16 15:51 17:36 6:51 8:41 12:01 14:56 16:41 8:01 9:36 12:56 15:51 17:36

6:51 8:41 12:46 15:21 17:06 8:05 9:40 13:20 15:55 17:40 6:53 8:43 12:03 14:58 16:43 8:05 9:40 13:00 15:55 17:40

6:53 8:43 12:48 15:23 17:08 8:06 9:41 13:21 15:56 17:41 6:55 8:45 12:05 15:00 16:45 8:06 9:41 13:01 15:56 17:41

6:55 8:45 12:50 15:25 17:10 8:07 9:42 13:22 15:57 17:42 6:56 8:46 12:06 15:01 16:46 8:07 9:42 13:02 15:57 17:42

6:56 8:46 12:51 15:26 17:11 8:09 9:44 13:24 15:59 17:44 6:57 8:47 12:07 15:02 16:47 8:09 9:44 13:04 15:59 17:44

6:57 8:47 15:52 15:27 17:12 8:11 9:46 13:26 16:01 17:46 7:01 8:51 12:11 15:06 16:51 8:11 9:46 13:06 16:01 17:46

7:01 8:51 12:56 15:31 17:16 8:12 9:47 13:27 16:02 17:47 7:02 8:52 12:12 15:07 16:52 8:12 9:47 13:07 16:02 17:47

7:02 8:52 12:57 15:32 17:17 8:13 9:48 13:28 16:03 17:48 7:04 8:54 12:14 15:09 16:54 8:13 9:48 13:08 16:03 17:48

7:04 8:54 12:59 15:34 17:19 8:14 9:49 13:29 16:04 17:49 7:08 8:58 12:18 15:13 16:58 8:14 9:49 13:09 16:04 17:49

7:08 8:58 13:03 15:38 17:23 8:16 9:51 13:31 16:06 17:51 7:15 9:05 12:25 15:20 17:05 8:16 9:51 13:11 16:06 17:51

7:10 9:00 13:05 15:40 17:25 8:18 9:53 13:33 16:08 17:53 7:16 9:06 12:26 15:21 17:06 8:18 9:53 13:13 16:08 17:53

7:15 9:05 ・・ ・・ ・・ 8:19 9:54 13:34 16:09 17:54 7:17 9:07 12:27 15:22 17:07 8:19 9:54 13:14 16:09 17:54

7:16 9:06 ・・ ・・ ・・ 8:20 9:55 13:35 16:10 17:55 7:18 9:08 12:28 15:23 17:08 8:20 9:55 13:15 16:10 17:55

7:17 9:07 ・・ ・・ ・・ 8:21 9:56 13:36 16:11 17:56 ↓ ↓ 12:31 15:26 17:11 8:21 9:56 13:16 16:11 17:56

7:18 9:08 ・・ ・・ ・・ 8:22 9:57 13:37 16:12 17:57 7:22 9:12 12:32 15:27 17:12 8:22 9:57 13:17 16:12 17:57

7:22 9:12 ・・ ・・ ・・ 8:25 ・・ ・・ 16:20 18:00 ・・ 10:07 ・・ ・・ ・・

・・ 10:07 ・・ ・・ ・・

【変更内容】

・5便～10便を吉田で折り返し。　　　・濃飛バス事業者路線から飛騨市営バスへ変更

便便便便 名名名名 便便便便 名名名名 便名 便名

割石温泉 流葉スキー場 割石温泉 流葉スキー場

スカイドーム神岡

阿弥陀堂前

スカイドーム神岡 上小萱

西里

西里橋

西里橋 山田局前

殿村

上小萱

殿村 野首公民館前

神岡振興事務所

杉越トンネル山田口

神岡振興事務所

新新新新　飛騨市営バス　吉田線（案）　飛騨市営バス　吉田線（案）　飛騨市営バス　吉田線（案）　飛騨市営バス　吉田線（案） 現　濃飛バス　吉田線現　濃飛バス　吉田線現　濃飛バス　吉田線現　濃飛バス　吉田線

運運運運 行行行行 日日日日 運運運運 行行行行 日日日日 運行日 運行日

濃飛バス神岡営業所 流葉温泉

千歳橋

西公民館

千歳橋 西公民館

　神岡猪谷線

流葉口

西里 流葉口山田局前

濃飛バス神岡営業所

杉越トンネル山田口

飛騨市民病院

吉田精米所前

飛騨市民病院 阿弥陀堂前

野首公民館前

殿 飛騨神岡高校飛騨神岡高校

釜崎

弥生町

釜崎 旧奥飛騨温泉口駅

旧奥飛騨温泉口駅

旧奥飛騨温泉口駅

旧奥飛騨温泉口駅 釜崎

殿

神岡大橋

神岡大橋 弥生町

釜崎

弥生町 神岡大橋神岡大橋

野首公民館前

殿

野首公民館前 殿村

上小萱

殿村

上小萱 スカイドーム神岡

弥生町

飛騨神岡高校

飛騨神岡高校 殿

スカイドーム神岡

阿弥陀堂前 神岡城口神岡城口

飛騨市民病院

山田局前 神岡振興事務所

山田局前

神岡振興事務所

流葉口 西里橋

阿弥陀堂前

吉田精米所前

杉越トンネル山田口 飛騨市民病院

割石温泉

千歳橋

流葉スキー場 濃飛バス神岡営業所

流葉スキー場

濃飛バス神岡営業所

割石温泉

流葉口

西里橋

西公民館 西里

西公民館

西里

流葉温泉 千歳橋

　神岡猪谷線

杉越トンネル山田口



平日平日平日平日 通年通年通年通年 通年通年通年通年 通年通年通年通年 平日平日平日平日 平日平日平日平日 通年通年通年通年 通年通年通年通年 通年通年通年通年 平日平日平日平日 通年通年通年通年 通年通年通年通年 通年通年通年通年 平日平日平日平日 平日平日平日平日 通年通年通年通年 通年通年通年通年 通年通年通年通年 平日平日平日平日 平日平日平日平日

1便1便1便1便 3便3便3便3便 5便5便5便5便 7便7便7便7便 9便9便9便9便 2便2便2便2便 4便4便4便4便 6便6便6便6便 8便8便8便8便 10便10便10便10便 1便1便1便1便 3便3便3便3便 5便5便5便5便 7便7便7便7便 9便9便9便9便 2便2便2便2便 4便4便4便4便 6便6便6便6便 8便8便8便8便 10便10便10便10便

6:32 9:06 11:20 17:06 19:28 ・・・・・・・・ 8:22 ・・・・・・・・ 16:12 17:57 6:32 8:17 11:20 17:06 19:28

7:04 9:15 11:43 17:12 19:38 6:10 8:25 10:55 16:20 18:00 6:56 8:45 12:00 17:12 19:38 6:10 7:57 10:50 16:14 18:00

7:08 9:19 11:47 17:16 19:42 6:11 8:26 10:56 16:21 18:01 7:00 8:49 12:04 17:16 19:42 6:11 7:58 10:51 16:15 18:01

7:11 9:22 11:50 17:19 19:45 6:12 8:27 10:57 16:22 18:02 7:03 8:52 12:07 17:19 19:45 6:12 7:59 10:52 16:16 18:02

7:14 9:25 11:53 17:22 19:48 6:14 8:29 10:59 16:24 18:04 7:06 8:55 12:10 17:22 19:48 6:14 8:01 10:54 16:18 18:04

7:19 9:30 11:58 17:27 19:53 ↓ 8:31 11:01 16:26 18:06 7:11 9:00 12:15 17:27 19:53 ↓ 8:03 10:56 16:20 18:06

7:20 9:31 11:59 17:28 19:54 ↓ 8:34 11:04 16:29 18:09 7:12 9:01 12:16 17:28 19:54 ↓ ↓ ↓ 16:28 ↓

7:22 9:33 12:01 17:30 19:56 6:20 8:37 11:07 16:32 18:12 7:14 9:02 12:18 17:30 19:56 ↓ ↓ ↓ 16:33 ↓

7:23 9:34 12:02 17:31 19:57 6:23 8:40 11:10 16:35 18:15 7:15 9:04 12:19 17:31 19:57 6:17 8:05 10:59 16:38 18:08

7:24 9:35 12:03 17:32 19:58 ↓ ↓ 11:12 16:37 18:17 7:16 9:05 12:20 17:32 19:58 6:20 8:08 11:02 16:41 18:11

7:28 9:39 12:07 17:36 20:02 6:26 8:43 11:18 16:43 18:23 7:20 9:09 12:24 17:36 20:02 ↓ ↓ 11:04 16:43 18:13

7:34 9:41 12:09 17:38 20:04 ↓ 8:44 11:19 16:44 18:24 7:22 9:11 12:26 17:38 20:04 6:23 8:11 11:10 16:49 18:19

↓ ↓ 12:13 17:42 20:08 ↓ 8:48 11:23 16:48 18:28 ↓ ↓ 12:30 17:42 20:08 ↓ 8:12 11:11 ↓ 18:20

7:38 9:45 12:19 17:48 20:14 ↓ 8:49 11:24 16:49 18:29 7:26 9:15 12:36 17:48 20:14 ↓ 8:16 11:15 ↓ 18:24

↓ 9:48 12:22 17:51 20:17 6:28 8:51 11:26 16:51 18:31 7:36 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 8:17 11:16 ↓ 18:25

7:40 9:51 12:25 17:54 20:20 6:29 8:52 11:27 16:52 18:32 7:41 ↓ ↓ ↓ ↓ 6:25 8:19 11:18 16:51 18:27

7:42 9:53 12:27 17:56 20:22 6:34 8:57 11:32 16:57 18:37 7:44 9:17 12:38 17:50 20:16 6:26 8:20 11:19 16:52 18:28

7:44 9:55 12:29 17:58 20:24 6:37 9:00 11:36 17:00 18:40 7:46 9:19 12:40 17:52 20:18 6:31 8:25 11:24 16:57 18:33

7:45 9:56 12:30 17:59 20:25 6:40 9:03 11:38 17:03 18:43 7:48 9:21 12:42 17:54 20:20 6:34 8:28 11:27 17:00 18:36

7:46 9:57 12:31 18:00 20:26 6:44 9:07 11:42 17:07 18:47 7:49 9:22 12:43 17:55 20:21 6:37 8:31 11:30 17:03 18:39

7:55 ・・ ・・ ・・ ・・ 7:03 9:13 11:54 17:18 19:01 7:50 9:23 12:44 17:56 20:22 6:41 8:35 11:34 17:07 18:43

7:03 9:13 11:54 17:18 19:01

【変更内容】

・ＪＲ接続での乗り換えがしやすいようダイヤを一部修正（待ち時間を短く。）

・学校経由をやめる。

・スカイドーム神岡を経由する。（富山方面から乗り継ぎ無しで行けるように。）

・現在通年運行１便～６便を、通年運行３便～８便行としたい。（休日の午後にも往復できるように。）

新新新新　濃飛バス　神岡猪谷線　（案）　濃飛バス　神岡猪谷線　（案）　濃飛バス　神岡猪谷線　（案）　濃飛バス　神岡猪谷線　（案） 現　濃飛バス　神岡猪谷線現　濃飛バス　神岡猪谷線現　濃飛バス　神岡猪谷線現　濃飛バス　神岡猪谷線

運運運運 行行行行 日日日日 運運運運 行行行行 日日日日 運運運運 行行行行 日日日日 運運運運 行行行行 日日日日

便便便便 名名名名 便便便便 名名名名 便便便便 名名名名 便便便便 名名名名

　富山方面からの着時刻 吉田線乗り継ぎ 　富山方面からの着時刻

猪谷駅 濃飛バス神岡 猪谷駅 濃飛バス神岡

中山 千歳橋 中山 千歳橋

横山 西里 横山 西里

茂住 神岡振興事務所 茂住 神岡振興事務所

土 土 飛騨市民病院

鍋谷

飛騨市民病院

鍋谷 神岡小学校スカイドーム神岡

ｶﾞｯﾀﾝｺﾞｰ漆山駅 神岡中学校

西漆山 西漆山 神岡鉱山口

神岡鉱山口ｶﾞｯﾀﾝｺﾞｰ漆山駅

ｶﾞｯﾀﾝｺﾞｰ漆山駅 割石温泉口

漆山

割石温泉口

漆山 割石温泉

割石温泉ｶﾞｯﾀﾝｺﾞｰ漆山駅

漆山

西漆山

神岡小学校 ｶﾞｯﾀﾝｺﾞｰ漆山駅鍋谷

割石温泉口

スカイドーム神岡

ｶﾞｯﾀﾝｺﾞｰ漆山駅

割石温泉口 漆山

割石温泉

神岡鉱山口

割石温泉 ｶﾞｯﾀﾝｺﾞｰ漆山駅

ｶﾞｯﾀﾝｺﾞｰ漆山駅

神岡中学校 鍋谷飛騨市民病院 土

神岡鉱山口 西漆山

西里 横山

西里 横山

飛騨市民病院 土

千歳橋 中山

神岡振興事務所 茂住

神岡振興事務所 茂住

濃飛バス神岡 猪谷駅

濃飛バス神岡 猪谷駅

　富山方面への発時刻

神岡高校行き乗継 　富山方面への発時刻

千歳橋 中山


